
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 45/441/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 05.02.2025 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do dysponowania w
I kwartale 2025 r. środkami finansowymi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazywanymi
Powiatowi Mrągowskiemu zaliczkowo na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych określonymi w uchwale Nr XII/72/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki
przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 35a ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.
Dz.U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pliszce - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do
dysponowania w I kwartale 2025 r. środkami finansowymi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
przekazywanymi Powiatowi Mrągowskiemu zaliczkowo na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej
osób niepełnosprawnych określonymi w uchwale Nr XII/72/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 stycznia 2025 r. w
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z
zaliczki przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.

§ 2.

Pełnomocnictwo obowiązuje do 31 marca 2025 r. lub do dnia jego odwołania albo ustania stosunku pracy Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie przed podaną datą.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 45/441/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 05.02.2025 r. (PDF, 73 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-045-0441-2025.pdf

